

DET ApS
Scherfigsvej 1, 2100 København

CVR-nr. 33 50 28 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Emil Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DET ApS Scherfigsvej 1 2100 København
	CVR-nr.: 33 50 28 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Svend Arthur Jakobsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Emil Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed med indretning og design af virksomheder og privat ejendom, og dermed efter direktionens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.658 mod -12.004 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	144.909	67.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.043	-69.190
Resultat før skat	92.866	-1.686
2 Skat af årets resultat	-41.208	-10.318
Årets resultat	51.658	-12.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.004
Disponeret i alt	51.658	-12.004

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.361	1.175.296
Andre tilgodehavender		0	56.858
Periodeafgrænsningsposter		0	944
Tilgodehavender i alt		<u>295.361</u>	<u>1.233.098</u>
Likvide beholdninger		<u>646.896</u>	<u>992.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>942.257</u>	<u>2.225.116</u>
Aktiver i alt		<u>942.257</u>	<u>2.225.116</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		311.577	259.919
Egenkapital i alt		391.577	339.919
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.716	961.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt		210.716	961.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.559	46.267
Selskabsskat		22.638	10.318
Anden gæld		109.767	866.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.964	923.369
Gældsforpligtelser i alt		550.680	1.885.197
Passiver i alt		942.257	2.225.116

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	271.923	351.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.004	-12.004
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	259.919	339.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.658	51.658
	80.000	311.577	391.577

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.043	69.190
	52.043	69.190
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.638	10.318
Regulering af tidligere års skat	18.570	0
	41.208	10.318

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Group Holding ApS, CVR-nr. 28 69 04 79 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for DET ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
